



# MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>®</sup>

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A

NIP 758-20-10-430

[www.szpital.ostroleka.pl](http://www.szpital.ostroleka.pl)

tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

REGON 000304616

[szpitalo@szpital.ostroleka.pl](mailto:szpitalo@szpital.ostroleka.pl)

MSS-TZP-ZPP-26-30/18

Ostrołęka, dn. 24.10.2018r.

**Do wszystkich uczestników  
Postępowania (Wykonawców)**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.) **na dostawę materiałów medycznych dla chirurgii naczyniowej.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

## Zestaw I

### **Dotyczy przedmiotu zamówienia – części V**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego:

1. w pozycji 1, koszulek o średnicach 5, 6, 7 i 8 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.
2. w pozycji 3, koszulek o długości 45 i 55 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
3. w pozycji 5, koszulek o średnicach 5,5; 6; 7 i 8 Fr. Pozostałe parametry bez zmian.
4. w pozycjach 11 i 12, przewodników jedynie o średnicy 0,035". Pozostałe parametry bez zmian.
5. w pozycjach 13 i 14, przewodników jedynie o średnicach 0,018" i 0,035". Pozostałe parametry bez zmian.
6. w pozycji 16, przewodników z końcówką o długości 1,5 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
7. w pozycji 25, coili w długościach 2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 15 i 20 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
8. w pozycji 26 coili bez długości 100 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

### **Dotyczy przedmiotu zamówienia – części VI**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego:

1. w pozycji 5, coili odczepialnych o długości 2 – 50 cm, a nie mm. Pozostałe parametry bez zmian.
2. w pozycji 8, stentów aortalnych o długości 48 mm, zamiast 49 mm, dla średnic 22 – 24 mm. Pozostałe parametry bez zmian.
3. w pozycji 9, przewodników z hydrofilną końcówką o długości do 12 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

## Zestaw II

### **Część nr IX**

1. Czy Zamawiający wydzieli z części nr IX poz. 1 i poz.3 i utworzy nową, odrębną część IXa, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 stentgraft brzuszny z mocowaniem nadnerkowym o poniższych parametrach:
  - rusztowanie nitinolowe, pokryte poliestrem
  - mocowanie w postaci haczyków nadnerkowych oraz dodatkowe haczyki podnerkowe
  - optymalna widoczność w obrazie RTG
  - możliwość zaopatrzenia aorty o minimalnej długości szyi 10 mm
  - możliwość zaopatrzenia aorty o wygięciu szyi proksymalnej do 75°
  - system 3-modułowy z przedłużkami proksymalnymi (cuff) i dystalnymi



# MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY<sup>®</sup>

im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A tel. (029) 765 21 22 fax (029) 760 45 69

NIP 758-20-10-430 REGON 000304616

www.szpital.ostroleka.pl szpitalo@szpital.ostroleka.pl



CERTYFIKAT 2017/18



- średnica proksymalna części aortalnej od 20 mm do 36 mm, średnica dystalna nóg od 8 mm do 24 mm
- maksymalna długość pokrycia stentgraftem to 280mm po stronie ipsilateralnej i 260mm po stronie kontralateralnej z możliwością przedłużenia
- dodatkowe mocowanie nóg w korpusie głównym w postaci tępych haczyków zapobiegającym migracji
- precyzyjny system wprowadzający – stopniowe otwieranie stentgraftu za pomocą pokrętła proksymalny koniec otwierany po rozprężeniu stentgraftu, dystalny koniec ipsilateralny po wszczępieniu nogi kontralateralnej;
- system wprowadzający korpus główny służy jako koszulka do wprowadzenia nogi ipsilateralnej
- niskoprofilowy system wprowadzający 18 F lub 19 F dla korpusu głównego oraz od 13 F do 16 F dla nóg
- w standardzie dostępny system aortalno – jednobiodrowy o średnicy proksymalnej 20 – 36 mm o długości pokrycia 100mm (z możliwością przedłużenia) w zestawie z okluderem

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 stentgraft piersiowy o poniższych parametrach:

- rusztowanie z nitinolu, powleczone poliestrem
- stentgraft upakowany w dwie osłonki z elastycznym systemem wprowadzającym
- atraumatyczne mocowanie proksymalne - zakończenie pokryte poliestrem lub z odsłoniętymi drutami nitinolowymi
- proksymalny koniec stentgraftu otwierany po rozprężeniu całego stentgraftu
- stentgraft wyposażony w wyprofilowany wzdłużny element nitinolowy, wzmacniający konstrukcję stentgraftu
  - optymalna widoczność w obrazie RTG
  - obecność markerów na brzegach pokrycia stentgraftu
  - uwolnienie stentgraftu dwuetapowe, po rozprężeniu części pokrytej i ustabilizowaniu położenia stentgraftu, uwalniana korona co zapewnia precyzję pozycjonowania
- 1. zakres średnic stentgraftu: 22-46 mm
- 2. zakres długości stentgraftu: 100, 150, 200 oraz 250 mm
- 3. dostępność stentgraftów prostych i stożkowych
- 4. znaczniki PtIr na stentgrafcie, dodatkowy znacznik w kształcie litery "D" na osłonce wewnętrznej systemu wprowadzającego
- 5. system wprowadzający z hydrofilnym pokryciem
- 6. zewnętrzna średnica systemu wprowadzającego 22 – 26F

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

4. Czy zamawiający dopuści w poz. 1 zakres średnicy części biodrowej 8-20?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

5. Czy zamawiający dopuści w poz.1 standardową długość części pokrytej: 100, 120, 140 mm; długość nogawek 80, 100, 120,140, 160 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ.**

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. DYREKTORA

lek. Włodzimierz Kucharski  
Z-ca Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.